
Id: 1D21EE33-DA1F-4C3E-81C9-FF4614D72D12. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji odbioru robót budowlanych dla inwestycji 

pn."Przebudowa z nadbudową dodatkowej kondygnacji użytkowej budynku jedno 

i czterokondygnacyjnego Starostwa Powiatowego w Sandomierzu wraz z parkingiem 

samochodów osobowych i niezbędną infrastrukturą na działce nr ewidencyjny 1509 przy 

ul. Mickiewicza 34 - II etap" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 
r. Nr 243, poz.1623 z późn. zm.) zarządza co następuje: 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Odbioru robót realizowanych w ramach zadania pn.: 

"Przebudowa z nadbudową dodatkowej kondygnacji użytkowej budynku jedno 
i czterokondygnacyjnego Starostwa Powiatowego w Sandomierzu wraz z parkingiem 
samochodów osobowych i niezbędną infrastrukturą na działce nr ewidencyjny 1509 przy ul. 
Mickiewicza 34 - II etap" w składzie: 

1) Wicestarosta Wojciech Dzieciuch - przewodniczący Komisji Odbioru 

2) Roman Zbojak - członek Komisji Odbioru 

3) Jerzy Nowakowski - członek Komisji Odbioru 

4) Wojciech Borzęcki - członek Komisji Odbioru 

5) Marta Materkowska - członek Komisji Odbioru 

6) Tomasz Ćwiertnia - członek Komisji Odbioru 

7) Marek Bator - członek Komisji Odbioru przy udziale Inspektora Nadzoru - Tomasza 
Rabędy oraz Kierownika Robót - Roberta Kozickiego. 

2. W pracach Komisji Odbioru winien znaleźć się przedstawiciel wyznaczony przez 
Wykonawcę - firmę "TOM" Tomasz Gromski Włostów 157, 27-545 Włostów. 

§ 2. 
Do zadań Komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie odbioru robót 

budowlanych związanych z realizacją w/w zadania inwestycyjnego. 

§ 3. 
Z czynności odbiorowych Komisja sporządzi protokół zaakceptowany przez 

wszytskie strony. 

§ 4. 
Komisja Odbiorowa rozpocznie pracę dnia 06 września 2011 roku o godz. 9:00. 



Id: 1D21EE33-DA1F-4C3E-81C9-FF4614D72D12. Przyjety Strona 2

§ 5. 
Wykonanie Zarządzenia powierza sie Komisji Odbiorowej. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


